of prebends and chaplainries, and presentation of poor orators, in Scots called beid

men and bedlyaris, and other officers of the said provostry and hospital of Trinity

College founded near the same ; together with the parish churches of Soltray and

Lempitlaw, and other churches and teinds annexed to the said provostry, with the

place, orchard, and yard called Dingwall Castle belonging to the same, and all other

and singular fruits, emoluments, rights, casualties, profits, duties, tenants, tenandries,

and just pertinents belonging to the said provostry, wheresoever they lie within our

kingdom ; To be intromitted, ingathered, used, and disposed of by the said Provost

Bailies and Councillors and their successors, for the sustentation of the aged, decrepit,

orphans, and poor within the said hospitals, and of poor scholars within the said

college and schools in all time coming, as they shall answer to God in the last judg-

ment. Which benefice of the provostry of Trinity College, with all and sundry

pertinents of the same above written, formerly belonged to our beloved orator Mr
Robert Pont, the last provost and possessor thereof, and has been demitted and
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vltimo preposito et possessori eiusdem perprius pertinuit, et per ipsum eiusque

procuratores et patentes literas in manibus nostris ad effectum prescriptum per

fustim et baculum apud Dunfermeling vicesimo tertio die mensis Junii instantis

dimissum et resignatum fuerat ; ac totumjus et jurisclameum proprictatem et

possessionem que et quas in eodem habuit habet seu quouismodo habere potuit

omnino quiete clamauit in perpetuum. Tenendum et HABENDUM totum et

integrum dictum beneficium prepositure Ecclesie Collegiate Trinitatis cum

omnibus et singulis ecclesiis decimis garbalibus alijsque decimis glebis mansis

pomariis hortis annuis redditibus aduocationibus donationibus et jure patron-

atus prebendariorum capellaniarum et pauperum oratorum cum ecclesiis paro-

chialibus rectoriis et vicariis de Soutra et Lempetlaw aliisque suprascriptis,

dictis Preposito Balliuis et Consulibus eorumque successoribus ad effectum

prescriptum in puram et perpetuam elemosinam de nobis et successoribus

nostris in perpetuum per omnes rectas nietas suas antiquas et diuisas prout

jacent in longitudine et latitudine, in domibus edificiis boscis planis moris

maresiis viis semitis aquis stagnis riuolis pratis pascuis et pasturis molendinis

multuris et eorum sequelis aucupationibus venationibus piscationibus petariis

turbariis carbonibus carbonariis cuniculis cuniculariis columbis columbariis

fabrilibus brasinis brueriis et genistis siluis nemoribus et virgultis lignis tignis

resigned by him and his procurators and letters patent in our hands to the eiFect

foresaid, by staff and baton, at Dunfermline, on the twenty-third day of the current

month of June, and he has for ever entirely upgiven all right and claim of right

property and possession in the same which he has, had, or could have in any manner

of way. To have and to hold all and whole the said benefice of the provostry of

the Collegiate Church of the Trinity, with all and sundry churches, teind sheaves

and other teinds, glebes, manses, orchards, yards, annual rents, advocations, pre-

sentations and right of patronage of prebends chaplainries and poor beadsmen, with

the parish churches parsonage and vicarage of Soltray and Lempetlaw and others

above written, to the said Provost Bailies and Councillors and their successors, to

the effect foresaid, in pure and perpetual alms, of us and our successors for ever,

by all their just ancient bounds and marches as they lie in length and breadth,

in houses, buildings, woods, plains, moors, marshes, ways, paths, waters, ponds, streams,

meadows, pastures, mills, multures and their sequels, hawkings, huntings, fishings,

peats, turfs, coals, coal pits, rabbits, rabbit-warrens, doves, dovecots, forges, malt-
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lapicidiis lapide et calce, cum curiis querelis et earum exitibus herezeldis blude-

witis adiudicamentis dictarumque curiarum escheatis, cum communi pastura

libero introitu et exitu, ac cum omnibus aliis et singulis libertatibus commodi-

tatibus proficuis et asiamentis ac justis suis pertinentiis quibuscunque, tam non

nominatis quam nominatis tam subtus terra quam supra terram, procul et prope

ad predietum beneficium prepositure antedicte cum omnibus et singulis eiusdem

pertinentiis spectantibus seu juste spectare valentibus quomodolibet, in futurum

adeo libere quiete plenarie integre honorifice bene et in pace, in omnibus et

per omnia, sicuti dictus magister Robertus aut alii sui predecessores dicto bene-

ficio gauisi sunt, absque reuocatione contradictione aut obstaculo quocunque.

Faciendo inde annuatim dicti Prepositus Balliui Consules et Communitas dicti

Burgi pauperesque dicti hospitalis scolasticique dicti collegii et scolarum eorum-

que successores deuotas et humiles quotidianas preces Dei Omnipotenti pro